
 

 

 

         

 

特定健診・生活習慣病予防健診にかかる 

契約健診機関の名称変更について（お知らせ） 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 平素は、当健康保険組合の事業運営に格別のご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、標記の件につきまして、現在契約中の健診機関より、下記のとおり名称変更の案内が  

ありましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

 変 更 前 変 更 後 

健診機関名 
公益財団法人福岡県結核予防会 

福岡結核予防センター 

公益財団法人ふくおか公衆衛生推進機構 

赤坂総合健診センター 

所在地 
〒810-0041 

福岡県福岡市中央区大名 2-4-7 
変更なし 

電話番号 ０９２－７６１－２５４４ 変更なし 

FAX番号 ０９２－７７１－０５４５ 変更なし 

 

 


